
Popis ECTS povjerenika na Sveučilištu u Splitu   
    

ECTS POVJERENICI NA SASTAVNICAMA: 

 
Ekonomski fakultet   
Izv. prof. dr. sc. Ivana Bulog, ivana.bulog@efst.hr 
   
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje  
dr. sc. Branimir Lela, blela@fesb.hr 
 
Filozofski fakultet   
doc. dr. sc. Ana Torlak, atorlak@ffst.hr 
 
Građevinsko-arhitektonski fakultet  
izv. prof. dr. sc. Deana Breški, deana.breski@gradst.hr 

 
Katolički bogoslovni fakultet      
doc. dr. sc. Ante Akrap, ante.akrap@st.t-com.hr 

 
Kemijsko-tehnološki fakultet      
izv.prof.dr.sc. Ante Prkić, prkic@ktf-split.hr 

 
Kineziološki fakultet   
izv. prof. dr. sc. Hrvoje Karninčić, hrvoje.karnincic@kifst.hr 
 
Medicinski fakultet  
Izv. prof. dr. sc. Joško Božić, josko.bozic@mefst.hr 

     
Pomorski fakultet      
dr. sc. Anita Gudelj, anita@pfst.hr 

     
Pravni fakultet      
Vedran Zlatić, mag. iur., vedran.zlatic@pravst.hr 

 
Prirodoslovno-matematički fakultet 
doc. dr. sc. Žarko Kovač, zarko.kovac@pmfst.hr 
 
Sveučilišni odjel za studije mora 
izv. prof. Mirela Petrić, mirela.petric@unist.hr 

    
Sveučilišni odjel za stručne studije 
Katarina Krnić, viši predavač, katarina.krnic@oss.unist.hr 
 
Sveučilišni odjel za forenzične znanosti      
dr.sc. Nevena Aljinović, naljinov@unist.hr  
 
Sveučilišni odjel zdravstvenih studija    
mag. rad. techn. Tatjana Matijaš, tatjana.matijas@ozs.unist.hr 
 
Umjetnička akademija      
doc. dr. sc. Miona Miliša, international@umas.hr 
 
Sveučilišni studij Mediteranska Poljoprivreda 
Izv. Prof. dr. sc. Frane Strikic, fstrikic@unist.hr 
 


